关于推荐吉林省科学技术奖励评审专家信息库的通知
各有关单位：

为做好2019年吉林省科学技术奖励评审工作，确保评审质量，决定2019年3月11日至2019年3月22日开展推荐吉林省科学技术奖励评审专家信息库的工作。请各单位认真组织实施。现将有关事宜通知如下：

一、推荐条件
1、年龄在65周岁以下（院士70周岁以下），身体健康；

2、具有良好的职业道德，严谨的工作作风，客观公正的工作态度；

3、热心科学技术奖励事业，能够按时出席吉林省科学技术奖励相关会议并参加相关的评审工作；

4、具有较高的学术造诣和政策水平，丰富的实践经验和较强的判断能力，熟悉国内外相关领域的科技发展状况；

5、具有教授、研究员或其他相当的职称；

6、在省内外本领域具有较高的知名度和权威性。

二、推荐范围
此次推荐无名额数量、领域专业限制。各推荐单位应当结合本部门、本行业或本领域的实际情况推荐，严格保证评审专家的质量。
各推荐单位要注重推荐在一线从事科学研究和技术开发工作的中青年科技人员作为评审专家。
三、推荐方法
１、发放推荐专家信息表。推荐单位通知符合推荐条件的专家按照表格所列名录填写相关信息，不能空缺，格式一致。

２、数据汇总。推荐单位统一汇总专家信息，严格校对，确保信息完整无误。

3、上报汇总表。推荐专家信息表电子版于3月22日发送至邮箱jlskjtwjy@163.com（表格以单位名称命名）,纸件加盖公章送至科技厅奖励办418办公室，外地单位可邮寄。
联系电话：0431—88972689
联 系 人：王婧瑜、贾明明

地    址：吉林省长春市民康路522号吉林省科学技术奖励工作办公室

                       吉林省科学技术奖励工作办公室
                                         二〇一九年三月十一日